21453.000819/2025-85. Contratante:

Companhia Nacional de Abastecimento, CNPJ nº 26.461.699/0088-31. Contratada: IM SOLUÇÕES

INTEGRADAS LTDA CNPJ nº 50.121.066/0001-08. Objeto: objetivando a aquisição de caixas plásticas de

Hortifruti. Valor total: R$53.631,50 (cinquenta e três mil seiscentos e trinta e um reais e cinquenta centavos).

Fundamento Legal: Artigo 416, inciso II do Regulamento de Licitações e Contratos da Conab - RLC. Data da

declaração: 14/01/2026. Declarante: RODRIGO SCHRANK - Gerente da Área Regional Substituto. Data da

autorização: 14/01/2026.